Secreta.

Accépta tibi sit Dómine sacratæ plenis oblátio pro tuorum honore Sanctórum, quorum se méritis de tribulatióne percepíscit cognoscit auxílium. Per Dóminum.

Communio. Sap. 4. 1. O quam pulchra est casta generatio cum claritaté; immortális est enim memória illius: quóniam et apud Deum nota est, et apud hómines.

Postcommunio.

SAtiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum.

DIE VIII. COMMEMORATIO

SS. Kylian et Sociorum Martyrum.

Oratio.

Deus, qui nos Beáti Kylianí Mártyris tui atque Pontificis et sociorum ejus annua solemnitate lætificas: concéde propítius, ut, quorum natalitia colimus, de eorundem étiâ protectione gaudeámus. Per Dóminum.

Secreta.

Offérimus tibi Dómine, sanctórum tuorum Kylianí et sociorum ejus natalitia recolentes solémne sacrificium: supplíciter deprecantes; ut iisdem intervenientibus, nobis ad augmentū salutis aeternæ provenire concédas. Per Dóminum.

Postcommunio.

Coeléstis participatione, Dómine, recreati te suplices exorámus:

ut sicut sanctórum tuorum Kylianí, et sociorum ejus festa celebrare gaudemus, eorum suffragántibus méritis nobis salutare fiat Sacraméntum. Per Dóminum nostrum.

DIE IX. SS. MARTYRUM

Gorcomiensium, in Diœcesi Posnaniens. Plocens. et Varmiens. ad libit. Missa. Intret in conspectu de Communi Mart. fol. IX.

DIE XII. SS. HERMAGORAE

et Fortunati Martyrum. Missa Intret in conspectu de Communi plurim. Martyrum. fol. IX.

Oratio.

Deus, qui nos hodiéra die beatorum Mártyrum tuorum Hermagoræ et Fortunati multiplici facis celebritate gaudere: trübue, quæsumus, eorum nos semper piis defensionibus muniri et orationibus adjuvári. Per Dóminum.

DIE XII. B. ANDREÆ

Rinnensis Innocentis Mart.

Introitus. Psalm. 8.

Ex ore infántium, Deus, et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos.

Psal. ibid. Dñe, Dóminus noster, quam admirabile est nomen tuum in univerſa terra. V. Glória Patri.

Oratio.

Deus, innocéntiae restitutor, pro cuius nómíne B. Andréas acerbissimæ mortis supplicio a perfidis Iudaëis interemptus est: præsta nobis, quæsumus, ut ejus intercedéntibus méritis, ab hujus vitæ contagiis impolluti ad cœlestē pátriam pervenire valeámus. Qui vivis, et regnas, etc.

Et fit Commem. SS. Naboris et Felicis Martyrum, ut in Missali fol. 411 Léctio libri Apocalypsis beati Joánis Apóstoli.

Apoc. 14.

In diébus illis: Vidi supra montem Sion Agnum stantem, et cum eo

centum quadraginta quatuor millia, habentes nomen ejus, et nomen Patris ejus scriptum in frontibus suis. Et audiui vocem de cœlo, tamquam vocem aquarum multarum, et tamquam tonitru magni: et vocem, quam audivi, sicut citharædorum citharizantium in citharis suis. Et cantabant quasi canticum novum ante sedem, et ante quatuor animalia, et seniores; et nemo poterat dicere canticum, nisi illa centum quadraginta quatuor millia, qui empti sunt de terra. Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt coquinati: Virgines enim sunt. Hi sequuntur Agnum quocumque ierit. Hi empti sunt ex hominibus primitiae Deo, et Agno: et in ore eorum non est inventum mendacium: sine macula enim sunt ante thronum Dei.

Graduale. Psalm. 63. Ne avértes fáciem tuam a púero tuo Dómine: Quóniam tribulor, velociter exaudi me.

V. Inténde animæ meæ, et libera eam: propter inimicos meos éripe me. **Alleluja, Alleluja.**

V. Psalm. 112. Laudate pueri Dóminū: laudate nomen Dómini. Alleluja.

Evangeliu A ccessérunt discípuli ut die VIII. Maji fol. 375.

Offertoriu Ps. 85. Deus! iniqui insurrexerunt super me, et synagoga potentiū quæsiérunt animam meam, et non proposuerūt te in conspectu suo.

Secreta.

Munera tibi, Dómine, oblata sanctifica: et intercedente innocente púero, et Mártire Andréa, per hæc nos a peccatorum nostrorum máculis emunda. Per Dóminum nostrum.

Communio. Matth. 18. Quicunque humiliaverit se sicut párvulus iste, hic est major in regno cœlorum.

Postcommunio.

Deus, in cuius contémptum impiissimi Judæi innocéntem puerum,

et Mártrem Andréam acerbissimæ passiónis genus subire fecerunt: da fidibus tuis, ut qui ejus memóriam pie venerantur in terris, tuæ Passiōnis fructum conseguiri mereantur in cœlis. Qui vivis, et regnas.

DIE XV. DIVISIO SS. APOSTOL.

Pro Hungaria.

Introitus. **Psalm. 138.**

Michi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum.

Psalm. ibid. Dómine probasti me, et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam, et resurrectiōnem meam.

V. Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui Ecclésiam tuam distributam per orbem terrarum, sanctorum Apostolorum prædicatiōne fundasti: concéde propitiū; ut quorum hodierna die, sub una celebritate recolimus insignia, eorum in cunctis necessitatibus nostris experiāmur suffrágia. Per Dóminum.

Epistola Corde enim crèditur ut habetur in festo Andreæ Apost. fol. 311.

Graduale. Psalm. 18. In omnem terram exiit sonus eorum: et in fines orbis terræ verba eorum **V. Ps. ibid.** Cœli enarrant gloriā Dei: et opera manū ejus annuntiat firmamentum, **Allelu. allelu. V. Joh. 15.** Ego vos elégi de mundo, ut eatis, et fructum afferatis, et fructus vester máneat, alleluja.

Sequentia sancti Euangélii secundum Mathæum. **Matth. 10. b**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut colubrae. Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in ciliis, et in synagogis suis flagellabunt

vos: et ad præsides et ad reges ducemini propter me in testimoniū illis, et gentibus. Cum autem tradent vos, nolite cogitare quomodo, aut quid loquamini. Non enim vos estis, qui loquimini: sed Spíritus Patris vestri, qui lóquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, et Pater filium: et insurgent filii in parentes, et morte eos afficiunt. Et eritis odio omnibus propter nomen meum. Qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit. **Credo.**

Offertoriu Psalm. 44. Constitutes eos principes super omnem terram: mentores erunt nominis tui, Dómine, in omni progénie et generatiōne.

Secreta.

Gloriam, Dómine sanctorum Apostolorum tuorum perpetuam venerantes: quæsumus; ut eam, sacris mysteriis expiati, dignus celebrēmus. Per Dóminum nostrum.

Præfatio de Apostolis.

Communio. Matth. 19. Amen dico vobis: quod vos, qui reliquistis omnia, et secuti estis me, céntuplum accipiétis, et vitam æternam possidēbitis.

Postcommunio.

Quæsumus Dómine, salutibus repletī mysteriis: ut quorum solennia celebrāmus, eorum orationibus adjuvēmur. Per Dóminum nostrum.

Pro Archidiocesi Viennen. Missa Mihi autem, ut habetur in festo SS. Apostolorū Simonis Judæ fol. 492. Solummodo in Orationibus non fit mentio nominum Simonis et Judæ.

Epistola Corde enim crèditur, ut habetur in festo Andreæ Apost. fol. 311. et Euangeliū ut sequitur.

Sequentia sancti Euangélii secundum Marcum. **Marci. 16.**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Euntes in mundum universum prædicate Euangeliū

omni creaturæ. Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur. Siquid autem eos, qui crediderint, haec sequentur: In nomine meo dæmonia ejicient: linguis loquentur novis: serpentēs tollent: et si mortiferum quid biberint, non eis nocēbit: super ægros manus imponent, et bene habebunt. **Credo.**

In Diœcesi Licensi Missa Mihi autem, ut habetur in festo SS. Apostolorum Petri et Pauli, fol. 403 præter Euang. Euntes in mundum universum, ut supra et primam Orationem quæ sequitur.

Oratio.

Deus, qui in tuorum divisione Apostolorum gentium multitūinem in unitate fidei ad agnitionem tui sancti nominis convocasti: aures tuæ pietatis Ecclesiæ precibus inclina, et concede, ut, quorum prædicatiōne cognovimus; horum obtentu in confessione veritatis tuæ fidéliter firmiter maneamus. Per Dóminum.

In Diœcesi Labacensi Omnia ut in Licensi præter Epistolam Hi viri misericordiae, ut habetur in festo Joannis et Paul. Mart. fol. 399. item Secri. et Postcomm. ut sequitur.

Secreta.

Mitte, quæsumus Dómine, Spíritum Sanctum tuum, qui Sanctorum Apostolorum tuorum linguas ad prædicandum fecit esse disertas, ut et hæc præsentia munera sanctificet, et ad hæc percipienda cordium nostrorum purget habitaculum. Per Dóminum nostrum. in unitate ejusdem Spíritus.

Postcommunio.

Præsta, quæsumus omnipotēs Deus, ut, sicut beatos Apóstolos tuos prædicatio sancta in tota Ecclésia fecit gloriósos, ita, et per hæc Sacra, quæ sumpsimus, eorum nos sequi docemēta; ut et gaudia consequamur